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World Championship via E-post 2012 (E-mail-VM)
Spelas i samma spelmotor som Korr-SM. Turneringen är nu färdigspelad och årets världsmästare 
Aleksey Potapov är korad. Hela turneringen spelades i år med Taraguchiregler och två partier per 
match. I högsta ligan var det 10 deltagare, men Roman Beresin blev diskvalificerad på grund av för 
få färdigspelade partier, så hans partier är frånräknade i resultaten (rödmarkerat i tabellen).

Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac
1 Aivo Oll 2 2 ½ 1 2 1 ½ 1 2 11,5 78,75 II
2 Yuriy Tarranikov 0 ½½ 2 ½½ 1½ ½ 1½ ½½ 2 8,5 51,75 6
3 Victor Balabhai 0 ½½ 2 1½ 1 1 2 0 2 8,5 52,00 5
4 Roman Beresin 1½ 0 0 0 ½ 0 1 0 0
5 Victor Golosov 1 ½½ ½ 2 2 0 1½ ½½ 2 9 54,50 4
6 Ants Soosõrv 0 ½ 1 1½ 0 0 ½ ½ 1½ 4 22,50 8
7 Aleksey Potapov 1 1½ 1 2 2 2 1½ 1 2 12 81,00 I
8 Eugen Bobkov 1½ ½ 0 1 ½ 1½ ½ 0 2 6,5 39,00 7
9 Yelena Balanova 1 ½½ 2 2 ½½ 1½ 1 2 2 11,5 78,00 III
10 Konstantin Nikonov 0 0 0 2 0 ½ 0 0 0 0,5 2,00 9

Plac. Namn Land Poäng Coef.
  I Aleksey Potapov Ryssland 12 81,00
 II Aivo Oll Estland 11,5 78,75
III Yelena Balanova Lettland 11,5 78,00
  4. Victor Golosov Ryssland   9 54,50  
  5. Victor Balabhai Ryssland   8,5 52,00
  6. Yuriy Tarranikov Ryssland   8,5 51,75
  7. Eugen Bobkov Ryssland   6,5 39,00
  8. Ants Soosõrv Estland   4 22,50
  9. Konstantin Nikonov Ryssland   0,5 02,00

Första ligan var i år uppdelad på två grupper med 11 deltagare i varje, varav vi var fem svenskar.  
Även här spelade vi två partier per match med Taraguchiregler. I grupp B spelade Bengt Asplund, 
Torbjörn  Blomstedt  och  Bengt  Nyberg,  i  grupp  C  spelade  Tord  Andersson  och  Björn  Lind. 
Grupperna är nu färdigspelade och resultaten visas nedan i resultatlistor och tabeller.

Grupp B

Plac. Namn Land Poäng Coef.
  I Qui Weifu Kina 19 164,00
 II Oleg Fedorkin Ryssland 18 151,00
III Alexey Mikhaylov Ryssland 14 109,00
  4. Mitsuo Yamamoto Japan 12   76,50
  5. Bengt Asplund Sverige 10,5   75,00
  6. Igor A Kozlov Ryssland 10,5   69,25
  7. Bengt Nyberg Sverige   7,5   42,25
  8. Viktor Kurochkin Ryssland   6   41,00
  9. Shang Wun Han Sydkorea   5   31,50
10. Irina Gromova Ryssland   4,5   33,00
11. Torbjörn Blomstedt Sverige   3   15,50



Nr Namn     Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Poäng Coef Plac
1 Shang Wun Han 1½ 1½ ½½ 0 1 0 0 0 0 0 5 31,50 9
2 Igor A Kozlov ½ 2 2 1½ 2 0 0 1 1½ 0 10,5 69,25 6
3 Irina Gromova ½ 0 1 1 ½½ 1 0 0 0 0 4,5 33,00 10
4 V. Kurochkin ½½ 0 1 1 ½½ 0 0 2 0 0 6 41,00 8
5 Bengt Nyberg 2 ½ 1 1 2 0 0 1 0 0 7,5 42,25 7
6 T. Blomstedt 1 0 ½½ ½½ 0 0 0 0 0 0 3 15,50 11
7 A. Mikhaylov 2 2 1 2 2 2 1 ½½ 1 0 14 109,00 III
8 Oleg Fedorkin 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 18 151,00 II
9 Bengt Asplund 2 1 2 0 1 2 ½½ 0 1½ 0 10,5 75,00 5
10 M. Yamamoto 2 ½ 2 2 2 2 1 0 ½ 0 12 76,50 4
11 Qui Weifu 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 19 164,00 I

Grupp C

Plac. Namn Land Poäng Coef.
 I Mark Melman Israel 17,5 148,25
II Vladimir Sushkov Ryssland 17 144,75
III Vitaly Reibandt Ryssland 13,5   98,50
  4. Pavel Makarov Ryssland 13   96,50
  5. Kacper Klepacki Polen 12   86,75
  6. Sergey Volkov Ryssland 12   82,50
  7. Björn Lind Sverige   9,5   60,50
  8. Tord Andersson Sverige   8,5   44,75
  9. Norihiko Kawamura Japan   4   06,00
10. Sergey Nefedyev U.S.A.   3   09,50
11. Albert Poghosyan Armenien   0   00,00

Nr Namn         Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Poäng Coef Plac
1 N. Kawamura 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 6,00 9
2 Albert Poghosyan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 11
3 V. Sushkov 2 2 2 1½ 1½ 1 2 2 1 2 17 144,75 II
4 Sergey Nefedyev 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 3 9,50 10
5 Kacper Klepacki 2 2 ½ 2 1 0 ½ 1 1 2 12 86,75 5
6 Björn Lind 2 2 ½ 1 1 0 2 0 0 1 9,5 60,50 7
7 Mark Melman 2 2 1 2 2 2 2 1½ 1 2 17,5 148,25 I
8 Tord Andersson 2 2 0 2 1½ 0 0 ½ 0 ½ 8,5 44,75 8
9 Vitaly Reibandt 2 2 0 2 1 2 ½ 1½ 2 ½ 13,5 98,50 III
10 Pavel Makarov 2 2 1 2 1 2 1 2 0 0 13 96,50 4
11 Sergey Volkov 2 2 0 2 0 1 0 1½ 1½ 2 12 82,50 6



I andra ligan som är färdigspelad, deltog följande 10 personer.

Grupp D

Plac. Namn Land Poäng Coef.
  1. Li Yang Kina 17 129,00
  1. Wu Xiaoning Kina 17 129,00
  2. Roman Umatsin Ukraina 13,5   78,75
  3. Konstantin Bespalov Ukraina 12,5   66,75 
  4. Aleksey Saik Ukraina 10   40,00
  5. Eva Poghosyan Armenien   4   16,00
  5. Yannick Kilberger Frankrike   4   16,00
  5. Jan Szabo Ukraina   4   16,00
  5. Davit Poghosyan Armenien   4   16,00
  5. Vahe Poghosyan Armenien   4   16,00

Nr Namn                            Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Plac
1 Eva Poghosyan 1 1 0 1 1 0 0 0 0 4 5
2 Yannick Kilberger 1 1 0 1 1 0 0 0 0 4 5
3 Jan Szabo 1 1 0 1 1 0 0 0 0 4 5
4 Konstantin Bespalov 2 2 2 2 2 0 2 ½ 0 12,½ 3
5 Davit Poghosyan 1 1 1 0 1 0 0 0 0 4 5
6 Vahe Poghosyan 1 1 1 0 1 0 0 0 0 4 5
7 Li Yang 2 2 2 2 2 2 2 2 1 17 1
8 Aleksey Saik 2 2 2 0 2 2 0 0 0 10 4
9 Roman Umatsin 2 2 2 1½ 2 2 0 2 0 13½ 2
10 Wu Xiaoning 2 2 2 2 2 2 1 2 2 17 1

Direktkvalificerade till Högsta ligan år 2013 är, de fem första i årets Högsta liga, plus ettorna och 
tvåorna från Första ligan i årets turnering plus den som har högst korr-ranking därefter.

Första ligan år 2013 spelas i grupp B och C med 12 deltagare i varje. Direktkvalificerade till Första 
ligan är, resterande fem från årets Högsta liga, treorna t o m åttorna från årets Första liga och de fyra 
främsta från årets Andra liga, plus tre från korr-rankingen. Bengt Asplund, Tord Andersson, Björn 
Lind och Bengt Nyberg är således klara för Första ligan nästa år.

Resterande anmälda deltagare spelar i Andra ligan år 2013.

Det vore roligt om vi kunde vara fler svenskar år 2013, så kom med Du också.

Den Ryska dominansen är onödigt stor.

Hör av dig till Bengt Asplund eller Bengt Nyberg, för information om hur Du anmäler dig m.m.

Turneringen startar troligen i månadsskiftet januari/februari, så det går inte att vänta alltför länge.

Passa gärna på att träna på Renju OffLine.
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